Które pomimo znacznego podwyższenia cła, po cenach umiarkowanych się sprzedają, a biorącym tuzinami, odstępuje się rabat.

**REJENT RANCELLARJI ZIEMIAŃSKIEJ
ORRĘGU CZERSKIEGO.**

Zawiadamia, iż na mocy upoważnienia JW. Rady Stanu Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, z dnia 8/20 Grudnia 1857 roku, Nr 10,175, we wsi Belsku, Okręgu Czerskim na Probstwie, w dniu 7/19 Stycznia 1858 roku, o godzinie 10tej rano, odbywać się będzie licytacja różnych ruchomości, jako to: Bielizny, Garderoby, Pościeli, Mebli, Kopersztychów, Koni, Bydła rogatego, Zaprzęgów, Naczyń kuchennych, i różnych porządków gospodarskich, po Xiędzu Apolinariem Koszendzie Probstem Parafii Belskiej pozostałych; które więcej dającym, za gotowe pieniądze sprzedane zostaną.— w Grójcu, dnia 16 (28) Grudnia 1857 r.—J. Stawianowski.

Do Składu Towarów Rossyjskich w mieście Sieradzu, w domu Wnej Szpechtowej, nadszedł znaczny transport **HERBATY** Chińskiej w różnych gatunkach; **KAWJONU** świeżego Astrachańskiego; **ŁOSOSIA** Elbląskiego; **STYŃKÓW** suchych; **MIGNÓW** zagranicznych; **SLEDZI**